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1. Промяна на лицата, упражняващи контрол върху Дружеството 
 
На извънредно Общо събрание на акционерите, проведено на 21 март 2011 г., е взето 
решение за освобождаване на г-н Франц Фукс и г-н Роналд Грьол като членове на 
Надзорния съвет, по тяхна молба. На тяхно място с мандат от пет години са избрани 
доктор Рудолф Ертл и г-н Петер Хьофингер. 
 
2. Промяна в състава на управителните и на контролните органи на Дружеството  

На извънредно Общо събрание на акционерите, проведено на 21 март 2011 г., е взето 
решение за освобождаване на г-н Франц Фукс и г-н Роналд Грьол като членове на 
Надзорния съвет, по тяхна молба. На тяхно място с мандат от пет години са избрани 
доктор Рудолф Ертл и г-н Петер Хьофингер. На заседание от 28 март 2011 г. на Надзорния 
съвет на Дружеството е взето решение за избор г-н Кристоф Рат за член на Управителния 
съвет и Изпълнителен директор на Дружеството.   

1.  Структурни промени в Дружеството и решение за преобразуване на 
Дружеството  
 
През отчетния период няма предприети структурни промени, както и взето решение за 
преобразуване на Дружеството. 
 
2. Откриване на производство по ликвидация  
 
През отчетния период няма открито производство по ликвидация на Дружеството, както и 
такова за негово дъщерно дружество.  
 
3. Откриване на производство по несъстоятелност 
 
През отчетния период няма открито производство по несъстоятелност за Дружеството, 
както и такова за негово дъщерно дружество.  
 
7. Придобиване, предоставяне за ползване или разпореждане с активи на голяма 
стойност по чл. 114, ал. 1, т. 1 ЗППЦК 
 
През отчетния период няма извършени сделки на голяма стойност от лица, които 
представляват Дружеството, без да бъдат изрично овластени за това от Общото събрание, 
в резултат на които Дружеството придобива, прехвърля, получава или предоставя за 
ползване или като обезпечение под каквато и да е форма дълготрайни активи на обща 
стойност над:  
 - една трета от стойността на активите съгласно последния изготвен счетоводен баланс на 
Дружеството;  
 - 2 на сто от стойността на активите съгласно последния изготвен счетоводен баланс на 
Дружеството, в сделки, в които участват заинтересовани лица.  
 
8. Решения за сключване, прекратяване и разваляне на договор за съвместно 
предприятие 
 



През отчетния период няма взето решения за сключване, прекратяване или разваляне на 
договор за съвместно предприятие.  
 
9. Промяна на одиторите на Дружеството 
 
Няма настъпили промени по отношение на одиторите на Дружсетвото. С решение на 
Общото събрание на акционерите от 29 април 2011 г. за одитор на Дружеството е 
преизбрано специализираното одиторско предприятие „КПМГ България” ООД.  
  
10. Разпределение на финансовия резултат  
 

На Общо събрание на акционерите, проведено на 29 април 2011 г. е прието решение за 
покриване на загубата за 2010 г. в размер на 20,521 хил. лв. както следва: 

- 58% или 11,814 хил. лв. от фонд „Допълнителни резерви”; 

- 37% или 7,651 хил. лв. от фонд „Премии от емисии”; 

- 5% или 1,056 хил. лв. от фонд „Общи резерви”.  

 

11. Съществени загуби  
 
През отчетния период Дружеството не е релизирало съществени загуби от дейността си. 
 
12. Обстоятелства от извънреден характер 
 
През отчетния период няма възникнали непредвидени обстоятелства, в следствие на които 
Дружеството или негово дъщерно дружество да е претърпяло щети, възлизащи на три или 
повече процента от собствения капитал на Дружеството.  
 
13. Публично разкриване на модифициран одиторски доклад. 
 
През отчетния период няма издаден модифициран одиторски доклад.  
 
14. Разпределение на дивиденти  
 
През отчетния период няма взето решение за разпределение на дивиденти. 
 
15. Съществени задължения 
 
 През отчетния период няма възникнали задължения, които са съществени за Дружеството. 
 
16. Съществени вземания 
 
През отчетния период няма възникнали вземания, които са съществени за Дружеството. 
 
 



17. Ликвидни проблеми и мерки за финансово подпомагане 
 
Дружеството не среща проблеми от ликвиден характер при изпълнение на задълженията 
си по застрахователни договори.   
 
18. Увеличение на акционерния капитал 
 
На 21 март 2011 г. е проведено извънредно Общо събрание на акционерите, на което е 
взето решение за увеличение на основния капитал на дружеството от 21,477,630 лв. 
(двадесет и един милиона, четиристотин седемдесет и седем хиляди, шестстотин и 
тридесет лева) на 27,614,100 лв. (двадесет и седем милиона, шестстотин и четиринадесет 
хиляди и сто лева) чрез издаване на 613 647 (шестстотин и тринадесет хиляди шестстотин 
четиридесет и седем) броя нови обикновени поименни безналични  
акции с право на глас с номинална стойност 10 (десет) лева и емисионна стойност 49 лв. 
(четиридесет и девет лева). 
 
В условията на първично публично предлагане са пласирани 595 779 (петстотин 
деветдесет и пет хиляди седемстотин седемдесет и девет) нови обикновени поименни 
безналични акции с право на глас с номинална стойност 10 (десет) лева и емисионна 
стойност 49 лв. (четиридесет и девет лева), с което основния капитал на дружеството се 
увеличава на 27,435,420 лв. (двадесет и седем милиона, четиристотин тридесет и пет 
хиляди и четиристотин и двадесет лева). Основния капитал към края на отчетния период е 
разпределен в 2,743,542 броя обикновени поименни безналични акции с право на глас с 
номинална стойност 10 (десет) лева и емисионна стойност 49 лв. (четиридесет и девет 
лева). 
 
19. Потвърждение на преговори за придобиване на Дружеството 
 
Към края на отчетния период няма предприети действия за преговори за придобиване на 
Дружеството.  
 
20. Сключване или изпълнение на съществени договори, несвързани с обичайната 
дейност на Дружеството 
 
През отчетния период няма сключени съществени договори, несвързани с обичайната 
дейност на Дружеството.  
 
21. Становище на управителния орган във връзка с отправено търгово предложение 
 
Не е отправяно търгово предложение 
 
22. Прекратяване или съществено намаляване на взаимоотношенията с големи 
клиенти 
 
Към края на отчетния период няма прекратяване или съществено намаление на 
взаимоотношения с клиенти, които формират повече от 10 на сто от приходите на 
Дружеството за последните три години.  



 
23. Въвеждане на нови продукти на пазара 
 
Дружеството няма въведени нови продукти на пазара през отчетния период. 
 
24. Наличие на големи договори 
 
През отчетния период няма сключени застрахователни договори, надхвърлящи 10 на сто 
средните приходи на Дружеството за последните три години, както и такива, сключени в 
предходни периоди и действащи към момента.   
 
25. Промяна в обема на дейността 
 
Към края на м. декември 2011 г. няма съществени промени в обема на дейността на 
Дружеството. 
 
26. Преустановяване продажбата на продукти 
 
Няма преустановени продажби на продукти, формиращи значителна част от приходите на 
Дружеството. 
 
27. Покупки на патенти 
 
През отчетния период няма придобити от Дружеството патенти. 
 
28. Получаване, временно преустановяване на ползването и отнемане на лиценз 
 
През отчетния период няма предприети действия по получаване, временно 
преустановяване на ползването или отнемане на лиценз за дейността. 
 
29. Съществени съдебни дела 
 
През периода няма образувани или прекратени съдебни или арбитражни дела, отнасящи се 
до задължения или вземания на Дружеството или негово дъщерно дружество, с цена на 
иска по-висока от 10 на сто от собствения капитал на Дружеството. 
 
30. Покупки, продажби или учредени залози на дялови участия в търговски 
дружества 
 
През отчетния период няма възникнали покупки, продажби или учредени залози в 
търговски дружества.  
 
31. Прогнози за финансовите резултати  
 
Дружеството не е публикувало публично прогнози за финансовите си резултати към края 
на отчетния период. 
 



32. Рейтинг на Дружеството 
 
Дружеството има присъден рейтинг от Българска агенция за кредитен рейтинг IA, 
перспектива “Положителна.  
 
33. Други значими обстоятелства 
 

На свое заседание, проведено на 30.09.2011 г., Управителният съвет на ЗАД „БУЛСТРАД 
ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП”е взел решение за започване на процедура по вливане на ЗК 
„БЪЛГАРСКИ ИМОТИ” АД в ЗАД „БУЛСТРАД ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП” и решение 
за одобрение на проект на договор за вливане между двете дружества. В съответствие с 
тези решения на същата дата 30.09.2011 г. между ЗАД „БУЛСТРАД ВИЕНА ИНШУРЪНС 
ГРУП” и ЗК „БЪЛГАРСКИ ИМОТИ” АД е подписан договор за вливане в изискуемата от 
закона форма. 
 
Няма други обстоятелства, които биха могли да бъдат от значение за инвеститорите при 
вземането на решение да придобият, да продадат или да продължат да притежават 
публично предлаганите от Дружеството ценна книжа. 
 


